
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

KIEROWNIKA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W RZYSZCZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zasad zaopatrywania pracowników Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie w 

środki ochrony indywidualnej, odzież i obuwie robocze oraz środki higieny osobistej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994), art. 233, 2376-10 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z 

późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 

ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.), w 

związku z Zarządzeniem Nr 2/2018 Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie z dnia 

15 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Centrum Integracji Społecznej w 

Rzyszczewie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w Centrum Integracji 

Społecznej w Rzyszczewie ustala się: 

1) zaopatrzenie pracowników w środki higieny osobistej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) zasady przydzielania i gospodarowania środkami ochrony indywidualnej, odzieżą oraz obuwiem 

roboczym stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) normy przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży oraz obuwia roboczego stanowiące 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Odpowiedzialnym za zaopatrzenie w środki ochrony indywidualnej, odzież i obuwie robocze 

oraz środki higieny osobistej jest pracownik zatrudniony na stanowisku ds. kadr i płac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                 Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

                                                                                              Lidia Siarnecka - Roman 

 


